v.

e

c

Omni substantia stans et c. postquam
quod est dicitur de dicitur dicitur quod est dicitur
ne hic sequitur de dicitur dicitur que sic dicitur
di y simplicitate et ordine. et inducit ad hoc dicitur
nel quay scda uides ee quia pout. pna g tal est.
Omni substantia stans per se et c. est simpliciter
et non dividitur. que est pmo pmo mli pch. ea.
sub hic ubi. omne antipositum imptibi
le est et simplex. ubi pmo q dicitur uidet q sup
ipabile est id. No. dicitur aut tunc. na ipabile d
ad p pmo dicitur. qua. s. no est i mlti dicitur dicitur
aut dicit ad p pmo dicitur. q. s. no est ex mltis opo
pmo q pbat q sba p se stat sic i dicitur. p q sic i
plex. p m aut mali pbat m le pch. p hie. et q hie
eius pbat. si ei mquid pabile est antipositum et
i. p se substatent mlti pabile seipm. Et tunc
ipm uter ad seipm tunc i ot seipm erit. h aut m
pole p m le q antipositum. ad e uideat q dicitur
est q hie accipit ad stat p seipm. no idne patur. s.
vna p se hie p alia. hie accipit i sba mlti p hie
ne tunc ut. s. tunc hie p se tunc. vna q aut qua
t ad id p q stat. sic dicitur ad eam. t q sic i eo
sic i suo fundamto. si q ad pabile sic stans p seipm
opocbit q qh p seipm hie p qh t qh dicitur i q hie
q e i pole. q sic sequit q vna t ad p seipm ead ca
t dicitur sic i tunc q e i pole. In hoc aut libro
pbat sic i q quic alit p seipm quic quic dicitur
ti aut sic pabile. si q ad pabile sic stat p se
ipm opocbit q qh p seipm hie p seipm. Et tunc
no imter alit ad q dicitur tunc. h aut pbat
no est ad eo dicitur q no est neq q dicitur p seipm
alit tunc quicac sing hie pabz est q dicitur tunc
sicut p seipm ut aer t ad. t q dicitur dicitur ut al t d
m. q aut id q est stans p seipm sic simplex. i.
no opocbit. ex mltis pbat duplex tunc. In omni
opocbit op p hie p abz tunc est p hie q dicitur p hie
dicitur. ut. s. vna p seipm sic mltior. talia mltior.
alita o ad vna q dicitur. ordie quoda puenit.
sic t al vno mlti ordie q dicitur p g dicitur. vna vna
q i opocbit cor. hie est p hie mlti t t opone
corp mlti vna elin dicitur. t opone p hie alit
vna mlti est p hie alit. Et t p hie alit dicitur p
na p mlti q dicitur ad p hie q e p mlti mlti dicitur
q alia. si q ad q dicitur ex p hie p abz sic stans p
seipm opocbit q qh p seipm sic stat ex qh. t i
p mltior dicitur dicitur ex p hie tunc. q dicitur i o
est q omne q est stat p seipm est tunc iusticiant
t tunc ee no i dicitur ad ad sui substantia p q no
excludit dicitur a tunc agere. hie a tunc formali
tunc substantia p hie. omne aut q dicitur ex p
abz no est tunc iusticiant hie mltior ad sui substantia
tunc p abz ex quibz q dicitur que se hie t hie dicitur
tunc mlti ad tunc. q mlti q dicitur ex p abz est p hie
q sba p seipm est simplex. q dicitur tunc
q hie p hie dicitur p hie mlti. hie tunc mltior
modi dicitur.

Omni substantia simplex et c. hic pmo
p hie dicitur p hie que tunc est. omni substantia
cia simplex est stans p seipm. t p
ee i suam. q dicitur tunc est q hie p hie tunc
no pbat. hie mltior q dicitur q pbat. p q sba stans p
seipm est dicitur sine tunc. t est tunc dicitur
oz substantia copalibz. t hie est. q dicitur p hie
sub hie ubi omne antipositum tunc est mlti
est ab hie que tunc mensuratur
sicut suam suam. ubi q dicitur est q hie
dicitur p hie sicut p hie dicitur ad ipse sicut tunc
paler quay omne substantia dicitur dicitur
vna p hie suam tunc mensuratur dicitur ut p hie
tunc ad sicut p hie stans que p hie suam sicut

substantia temporalibus superioribus. hie q dicitur sup t
ducte p hie p hie. omni est q sup q nlla sba
stans p hie p hie cadit sub gnone. omni aut tunc a
mltior tunc p hie suam cadit sub gnone.
p hie sicut sicut sicut a tunc mensuratur q e
oz ee sicut uarant p gnone t antipositum. rel
quic q nlla sba stans p hie suam cadit sub
tunc. hie est superior oibz substantia copalibz. p
sum aut ex hie p hie sic p hie dicitur
que p hie. si ei hie est hie sicut p hie stans q hie
no cadit p m suam suam sub tunc. hie aut que
m o sicut sicut p hie. q dicitur sicut gnone cadit
sub tunc est opocbit ex m tunc. relm q oibz
sba simplex hie stans p hie suam q hie p hie
p hie

Omni substantia data et c. postquam
prequod est de dicitur tunc que est dicitur
gnone t antipositum t simplicitate t gnone
hic dicitur p hie de dicitur q est p hie alit t
tunc. hie hie duo dicitur. p hie dicitur quod a
duplex sicut p hie t tunc. p o dicitur
aut dicitur tunc t tempale. hie mltior aut
sicut tunc p hie dicitur dicitur copalibz ad
mltior. hie tunc dicitur ad tunc. hie
vna sicut sicut p hie p hie tunc tunc
omni dicitur in tunc aut est tunc
mltior t tunc tunc dicitur ab ea q dicitur
dicitur t tempale dicitur. aut sup flu
it sup tempus t tempus sup fluxu ab
ea q est dicitur in quibz dicitur hie tunc
p hie. ad tunc dicitur q dicitur q dicitur
mltior. aut tunc dicitur ee dicitur tunc. est
duplex sicut mobilis. vna quod tunc dicitur est
tunc tunc hie dicitur tunc tunc tunc dicitur
q dicitur q dicitur hie p hie tunc tunc
celi. t p hie mltior mensuratur omni alit mltior
t hie p hie mltior tunc tunc tunc tunc
hie dicitur tunc p hie tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
m o celis no tunc tunc tunc tunc tunc
dicitur tunc dicitur. quia hie tunc celis ad equat
tunc. no est tunc tunc tunc tunc tunc tunc
nec tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc. vna dicitur modis sicut celestis q dicitur tunc
sicut mltior est hie mltior tunc tunc no ex dicitur
q hie ad tunc tunc. ad a no sicut mobi
let tunc quay tunc tunc no est m tunc tunc
hie talia p hie tunc. hie p hie sicut gnone
t antipositum. t hie p hie no hie tunc
ne ad tunc tunc. hie ad p hie. hie aut
alita p hie mltior dicitur tunc tunc tunc
p hie mltior. hie dicitur q hie tunc ex dicitur
q dicitur ad alia tunc p hie tunc. est mltior dicitur
ne aut tunc ex dicitur a tunc tunc ad d
la p hie que est mltior dicitur tunc. hie tunc
p hie tunc hie p hie. omne q sicut tunc
substat aut eo q tunc tunc tunc. a
Alit mltior tunc p hie tunc hie
ad p hie aut hie mltior dicitur p hie
p hie dicitur. p hie mltior q dicitur ad tunc
p hie gnone est ex hie tunc p hie aut p hie
libro. tunc tunc p hie tunc tunc tunc
tunc tunc tunc. ea no que tunc tunc
mltia. no substantia tunc tunc tunc tunc
hie p hie mltior. hie tunc tunc tunc
tunc tunc tunc dicitur tunc tunc ad duo.
na alit p hie est tunc tunc tunc mltior
celluo p hie aut tunc hie tunc. na
q no p hie tunc ab alit p hie ad
p hie. hie p hie tunc alia p hie q
tunc tunc alit tunc tunc tunc p hie